to kolejna impreza w ramach wspdtzawodnictwa dzieci i mlodziezy Szkét Podstawowych

CZWORBOJ LEKOATLETYCZNY DZIEWCZAT
29.09.2022

29 wrze$nia na dzialdowskim stadionie odbyt si¢ czworbdj lekkoatletyczny dziewczat. Byta

KOMUNIKAT

naszego miasta. Zawody zorganizowat Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji.

Udziat wziglty wszystkie szkotly, kazda z nich reprezentowata 6-0sobowa druzyna. Kazde
dziecko bralo udziat w czterech konkurencjach lekkoatletycznych, a byty to: bieg sprinterski

na dystansie 60m, rzut piteczkg palantowa, skok w dal oraz bieg na dystansie 300m

Za osiggane wyniki przyznawane byty punkty wedlug lekkoatletycznych tabel punktowych.

Wyniki poszczegdlnych konkurencji:

60m:

1.
2.
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Zajaczkowska Amelia

Szymanska Lena

. Ogrodowczyk Maja

. Olszewska Julia

Pietrzak Elzbieta

. Wisniewska Matgorzata
. Ogonowska Julia

. Smyka Julia

Kowalczuk Maja
Kordek Anna
Chawrilska Julia
Rozanska Alicja
Ulatowska Michalina
Rutecka Malwina
Rulka Magdalena
Nyga Julia

Wadecka Agata
Kowalska Zofia
Czarkowska Natalia
Rama Laura
Baszczewska Matylda

Nazarewicz Kinga

ZPOnr 2
ZPOnr4
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr 2
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr4

9,20
9,24
9,25
9,36
9,40
9,40
9,60
9,68
9,82
9,73
9,96
9,98
10,08
10,14
10,16
10,22
10,27
10,48
10,57
10,74
10,83
10,92

80 pkt
79 pkt
78 pkt
74 pkt
73 pkt
73 pkt
65 pkt
63 pkt
58 pkt
61 pkt
53 pkt
52 pkt
49 pkt
47 pkt
46 pkt
45 pkt
43 pkt
37 pkt
35 pkt

28 pkt
26 pkt

PK



23.
24,
25.

Brycka Julia
Hasiak Emilia

Brzozowska Aleksandra

Rzut pileczka palantowa:

1.
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Smyka Julia
Olszewska Julia
Hasiak Emila
Czarkowska Natalia
Szymanska Lena
Kowalska Zofia
Rama Laura
Nazarewicz Kinga
Pietrzak Elzbieta

. Wisniewska Malgorzata
. Baszczewska Matylda

. Kowalczuk Maja

. Kordek Anna

. Rutecka Malwina

. Brzozowska Aleksandra
. Chawrilska Julia

. Ogonowska Julia

. Rézanska Alicja

. Nyga Julia

. Ogrodowczyk Maja

. Zajaczkowska Amelia

. Rulka Magdalena

. Ulatowska Michalina

. Brycka Julia

25.

Wadecka Agata

Skok w dal:

o~ N

Szymanska Lena
Ogonowska Julia
Zajaczkowska Amelia
Wisniewska Malgorzata

Olszewska Julia

ZPOnrl
ZPOnr4
ZPO nr 3

ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr 2
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr 2
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnrl
ZPOnr3

ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr 2
ZPOnr3
ZPOnrl

10,97
11,03
11,17

26,5m
26,5m
26,5m
24,0m
24,0m
24,0m
23,5m
22,0m
21,0m
20,0m
20,0m
20,0m
20,0m
19,5m
19,5m
18,5m
18,5m
20,0m
17,5m
17,0m
17,0m
17,0m
16,5m
15,5m
13,5m

4,17
3,90
3,72
3,71
3,68

24 pkt
21 pkt

37 pkt
37 pkt
37 pkt
32 pkt
32 pkt
32 pkt

28 pkt
26 pkt
24 pkt
24 pkt
24 pkt
24 pkt
23 pkt
23 pkt
21 pkt
21 pkt
24 pkt
19 pkt
19 pkt
18 pkt
18 pkt
17 pkt

11 pkt

63 pkt
51 pkt
45 pkt
45 pkt
44 pkt
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Chawrilska Julia
Kowalczuk Maja
Ogrodowczyk Maja
Ulatowska Michalina

. Smyka Julia
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
300m:

Kordek Anna
Pietrzak Elzbicta
Rutecka Malwina
Rulka Magdalena
Rama Laura
Kowalska Zofia
Nazarewicz Kinga
Nyga Julia
Baszczewska Matylda
Wadecka Agata
Czarkowska Natalia
Roézanska Alicja
Brzozowska Aleksandra
Brycka Julia

Hasiak Emilia

Szymanska Lena
Pietrzak Elzbieta
Ogonowska Julia
Olszewska Julia
Wisniewska Matgorzata
Kordek Anna
Chawrilska Julia
Zajaczkowska Amelia

Smyka Julia

. Kowalczuk Maja

. Ogrodowczyk Maja
. Rozanska Alicja

. Rama Laura

. Ulatowska Michalina

ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr 2
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr1l
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr 2
ZPOnr 3
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnr4

ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr 3
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr 2
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr 2

3,65
3,58
3,50
3,50
3,37
3,37
3,30
3,28
3,25
3,17
3,15
3,13
3,11
3,10
3,10
3,07
3,05
3,01
3,00
2,96

51,46
52,20
55,06
56,12
56,15
56,79
57,66
57,95
58,69
58,85
59,05
59,80
60,19
61,33

43 pkt
40 pkt
38 pkt
38 pkt
33 pkt
33 pkt
31 pkt
30 pkt
29 pkt

26 pkt
25 pkt
25 pkt
24 pkt
24 pkt
23 pkt
23 pkt
21 pkt

20 pkt

79 pkt
76 pkt
61 pkt
56 pkt
56 pkt
54 pkt
50 pkt
49 pkt
46 pkt
45 pkt
45 pkt
42 pkt

36 pkt

PK

PK
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15. Kowalska Zofia ZPOnr4
16. Nyga Julia ZPOnrl
17. Rutecka Malwina ZPOnr 2
18. Baszczewska Matylda ZPOnr 4
19. Brycka Julia ZPOnrl
20. Nazarewicz Kinga ZPOnr 4
21. Rulka Magdalena ZPOnr 2
22. Wadecka Agata ZPOnr 3
23. Hasiak Emilia ZPOnr4
24. Brzozowska Aleksandra ZPOnr 3
25. Czarkowska Natalia ZPOnr 2
KLASYFIKACJA CZWORBOJOWA DZIEWCZAT:
1. Szymanska Lena ZPOnr 4
2. Olszewska Julia ZPOnrl
3. Pietrzak Elzbieta ZPOnr4
4. Wisniewska Malgorzata ZPOnr3
5. Ogonowska Julia ZPOnrl
6. Zajaczkowska Amelia ZPOnr2
7. Ogrodowczyk Maja ZPOnr 3
8. Smyka Julia ZPOnr 3
9. Kordek Anna ZPOnr1l
10. Chawrilska Julia ZPOnr1l
11. Kowalczuk Maja ZPOnrl
12. Rozanska Alicja ZPOnr3
13. Ulatowska Michalina ZPO nr 2
14. Rutecka Malwina ZPO nr 2
15. Kowalska Zofia ZPOnr4
16. Nyga Julia ZPOnrl
17. Rulka Magdalena ZPOnr 2
18. Baszczewska Matylda ZPOnr 4
19. Nazarewicz Kinga ZPOnr 4
20. Czarkowska Natalia ZPO nr 2
21. Hasiak Emilia ZPOnr 4
22. Wadecka Agata ZPOnr3
23. Brzozowska Aleksandra ZPOnr 3

61,98
62,00
62,46
62,58
63,41
64,18
65,04
65,86
66,58
66,64
68,34

253 pkt
211 pkt
206 pkt
198 pkt
198 pkt
192 pkt
180 pkt
179 pkt
172 pkt
167 pkt
167 pkt
141 pkt
140 pkt
131 pkt
128 pkt
122 pkt
116 pkt
107 pkt
105 pkt
104 pkt
100 pkt
99 pkt

83 pkt

33 pkt
33 pkt
31 pkt
31 pkt

26 pkt
23 pkt
21 pkt
19 pkt
18 pkt
14 pkt

PK



KLASYFIKACJA KONCOWA SZKOL W CZWORBOJU DZIEWCZAT:
I. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR 1 915 PKT
II. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR 4 799 PKT
1. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR 2 797 PKT
IV. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR3 683 PKT

. Zaznaczone s3 osoby nie brane pod uwage w punktacji ogdlnej szkot

Dziatdowo, 30.09.2022r.



